
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 4  

“SULMONA-CATULLO-SALESIANE” 

ad Indirizzo Musicale 

80038 POMIGLIANO D’ARCO (NA) - VIA Sandro Pertini,35 

C.M. NAIC8G200V C.F.93076660633 tel./fax 081/3177296 

Posta elettronica certificata: naic8g200v@pec.istruzione.it 

Posta ordinaria : naic8g200v@istruzione.it 

 

 

Prot. n. 4665/VI.2                                                                                           Pomigliano d’Arco 28/10/2022                           

  

 Agli Atti 

 Al Sito Web 

 

  

 

OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA, FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT 
GENERATION EU. 
                                                ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 DELLE RISORSE DI CUI ALLA MISSIONE 1 – COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI 
E CITTADINANZA DIGITALE” – MISURA 1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI 
PUBBLICI” - SCUOLE. 
Avviso pubblico del 7 dicembre 2022 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 
ambienti di apprendimento e laboratori”. 
CUP E51F22001390006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il decreto n. prot. 167/2022-PNRR del 06/12/2022 di approvazione dell’Avviso per la 

presentazione di proposte a valere sul PNRR - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 

“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - MISURA 1.4.1 – “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI 

PUBBLICI - SCUOLE” (DICEMBRE 2022); 

 

VISTO l’articolo 10 del D.I. 129 del 28 Agosto 2018; 

 
VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2022; 

 
CONSIDERATA la necessità di inserire nel Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 il 

finanziamento relativo al Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 

mailto:naic8g200v@pec.istruzione.it


“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” MISURA 1.4.1 – “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI 
SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE” (DICEMBRE 2022), pari ad € 7.301,00; 

 

DECRETA 

 

la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 

2022 dei fondi relativi al Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – 

Next Generation EU - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA 

DIGITALE” MISURA 1.4.1 – “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE” (DICEMBRE 

2022), come nel seguito specificato: 

 

Missione 1 – Digitalizzazione, innovazione, competitività, cultura e turismo 

Componente 1 – digitalizzazione, innovazione e sicurezza della pubblica amministrazione 

Investimento 1.4 – Servizi e cittadinanza digitale 

Misura 1.4.1 – Esperienza del cittadino nei servizi pubblici - scuole 

Importo Totale 
Autorizzato 

€ 7.301,00 

 
Sezione Piano dei Conti Entrate  

Modello A 

Aggregato (Livello I) 3.6  “Finanziamenti dallo Stato” 

Voce (Livello II) 13 “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” 

Sottovoce (Livello III) Misura 1.4.1 – Esperienza del cittadino nei servizi pubblici - scuole 

Importo € 7.301,00 

 

Sezione Piano dei Conti Spese  

Modello A 

Livello I Attività A3 

Livello II A.3 Attività amministrativo-didattiche 

Livello III 

A3.17 PNRR – Missione 1 – Componente 1 – Investimento 1.4 “Servizi e 

cittadinanza digitale” – Misura 1.4.1 “Esperienza del Cittadino nei servizi 

pubblici” – CUP: E51F22001390006 

 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web di questa istituzione scolastica 

www.icsulmonacatullo.edu.it nella sezione dedicata al progetto. 

 
                           
                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                     
                                                                                                               Prof.ssa Maria Rosaria Toscano 

                                                                                                          

 

(Firma autografa sostituita 
a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3 comma 2 - D.Lgs. n.39/1993 

http://www.icsulmonacatullo.edu.it/

